

impex aanhangwagens  
Frank & Nicole Ros  
Osloweg 120  
9723 BX Groningen  
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402297  
Kundennr.: 58253  
Datum: 21. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402388 vom 20.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210402388: Externe Belegnr. 251181 + TEL RIA:				
1	60205	9408	<b>Flexipoint LED rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,70 kg	10	STCK	5,35	53,50
2	60204	9407	<b>Flexipoint LED gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,35 kg	5	STCK	5,46	27,30
3	20235	9326	<b>Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	30	STCK	0,32	9,60
4	10027	2097	<b>SAW-lichtvenster, wit</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	30	STCK	1,96	58,80
5	40310	9463	<b>Panieksluiting kpl., verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,60 kg	10	STCK	9,47	94,70
6	901694	1010	<b>Knott Bremsbackensatz 160 x 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	4	STCK	37,00	148,00
7	42564	4087	Backorder of Order: <b>Bruststange, 2 m, Ø 42 mm</b> Borststang binnenwerk, 2 m, Ø 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Backorder of Order: WSDA210003815 Your Document No.: 248442	6	Stück	28,20	169,20
8	63584	9467	<b>FABRILCAR WERKLAMP LED 1200F normale uitvoering</b> FABRILCAR Werklamp LED 1200F (breedstraler), 1200 Lumen, levensduur 50.000 branduren, Bereik: -40° C tot 50° C, open kabeleind 1.5 M,	8	STCK	15,95	127,60

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402297

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			H: 110 x B: 110 x D: 40 mm, normale uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,28 kg Backorder of Order: WSDA210004692 Your Document No.: 249319				
9	10377	9391	<b>Houder voor contourverlichting</b> ASPÖCK Houder voor Squarepoint, H: 70 x B: 100 x D: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,52 kg	10	STCK	1,41	14,10
10	65995	2236	<b>FRISTOM LED Steuerkasten ALU7</b> FRISTOM LED Steuerkasten ALU 7, Vorschaltgerät 12 V Elektronikmodul im Aluminiumgehäuse mit 7- Kupplungsdose, 13-poliger Stecker und 2,5 m Das Produkt ermöglicht die ordnungsgemäße Zusammenarbeit von LED- mit 12-V-Installationen.	2	STCK	48,21	96,42
11	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,41 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>799,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL807644493B02  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402297 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 25,138



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210402297

### Lief. an Adresse

Impex Aanhangwagens - Rosworld B.V.  
Frank & Nicole Ros  
Osloweg 120  
9723 BX Groningen  
Niederlande